(~J\IIAUA HUNICIJ>At DE HAIUlA DO 'l'Ull\TO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 - Fone (15) 3577.1580/1266

camara@cmbarradoturvo.sp.qov.br e camarabtadm@cmbarradoturvo.sp.qov.br

UAIUlA no 'l'Ult\7O - SJ\.O PAUW

TERMO DE RATIFICAÇÃO

lnexigibilidade de Licitação nº 02/2019

Processo Administrativo nº 05/2019

,
Cícero de Moura Neto, Presidente da Câmara Municipal de Barra do

Turvo, respaldado no Art. 62 da Lei Federal n. 8666/93, Parecer Jurídico e demais
documentos constantes do Processo Administrativo nº 05/2019 , RATIFICA a
lnexigibil idade de Licitação em favor da Empresa Elektro Eletricidade e Serviços
S.A. , inscrita no CNPJ/MF sob o n. 02 .328 .280/0001-97 , autorizando a sua
contratação direta para Fornecimento de Energia Elétrica à Câmara Mun icipa l de
Barra do Turvo pelo período de 12 (doze) meses.

Será dispensada a assinatura de contrato utilizando-se a nota de
empenho para pagamento das faturas futuras , que serão pagas com a seguinte
Dotação Orçamentária prevista na Lei Orçamentária do Município - Lei Municipal n.
647/2018, de 12/12/2018 para o exercício de 2019, conforme solicitação di rigida ao
setor contáb il e anexada neste, com a seguinte classificação econômica :
01 .031 .000 1.2002 .0000 - Manutenção das Atividades Leg islativas ; Ficha 012-
3.3. 90.39 .00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Ju rídica ; 3.3.90 .39.43 -
Serviços de Energia Elétrica

Em cumprimento ao disposto no artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/93
DETERMINO a publicação da presente ratificação no Diário Oficial dos Municíp ios ,
para que se produza os efeitos legais.

Publique-se e cumpra-se. I

de Barra do Turvo, 11 de março de 2019 .

Cícero de-Moura Neto
Presidente

19/03/20 19 MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
TERMO DE RATIFI CAÇÃO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Inex ig ibi lidade de Lic itação nº 02/20 19
Processo Administra tivo nº 05/2019

Cícero de Moura Neto, Presidente da Câmara Municipal de Barra do
Turvo, respaldado no Art. 62 da Lei Federa l n. 8666/93 , Parecer
Jurídico e demais documentos constantes do Processo Administrativo
nº 05/2 0 19, RATIFICA a Inex ig ibilidade de Licitação em favor da
Empresa Elektro Eletricidade e Serv iços S.A., inscri ta no C P J/Mf
sob o n. 02 .328.280/000 1-97, autori za ndo a sua contratação d ireta
para Fornecimento de Energia Elétrica à Câmara Municipal de Barra
do Turvo pelo período de 12 (doze) meses.

Será d ispensada a ass inatu ra de contrato uti lizando-se a nota de
empenho para pagamento das fa turas futuras , que serão pagas com a
seguinte Dotação Orçamentári a prevista na Le i Orçamentár ia do
Mun icí pio - Le i Mun ici pal n. 647/201 8, de 12/ 12/20 18 para o
exen;íc io de 20 19, conforme so lic itação d irig ida ao setor co ntábil e
anexada nes te, com a seguinte class i ficaçào econômica:
O 1.03 1.0001.2002.0000 - Manutenção das Atividades Legislati vas;
Ficha O 12- 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica; 3.3.90.39.43 - Serviços de Energia Elétrica

Em cumprimento ao disposto no artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/93
DETERMINO a publicação da presente ra tificação no Diário Ofic ial
dos Municípios, para que se produza os efeitos legais.

Publ iq ue-se e cumpra-se.

Câmara Mu ' icipal de Barra do Turvo, 11 de março de 20 19.

Publicado por:
Lilian Ke ll y Araujo

Código Identificador: l 393C AAB

Matéri a publicada no Diário Oficial dos Mun ic ípios do Estado
de São Paulo no dia 18/03/2019. Edição 1964
A ve rifi cação de autenticidade da matéri a pode ser fe ita
informando o cód igo identificador no site :
http: //www.d iariomuni cipal.co rn .br/apm/

http ://www.diariomunicipa l.com .br/apm/materia/1393CAAB/03AOL TBL TrHmN5upfjVpzWQ I4q9DQ0isl aHGjpEXLPx5av1 IRtgurl7IAdF-55J luT8YB.. 1 /1